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Antybiotyki zabijają nowotwór
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Badacze dokonali  kolejnego przełomu w walce
z nowotworami. Odkryli oni, iż niektóre antybiotyki mają taki efekt uboczny, że atakują
mitochondria, również u komórek nowotworowych. 

Jeden z naukowców wpadł na pomysł użycia antybiotyków do walki z innymi chorobami. Wykonując
różne eksperymenty odkrył, iż niektóre antybiotyki atakują mitochondria zarówno komórki zdrowe
jak i chore- rakowe.

W swoim doświadczeniu badacz użył pięć popularnych rodzajów antybiotyków i przetestował je na
komórkach macierzystych różnych odmian raka. Po przeprowadzenia badania cztery antybiotyki
okazały się skuteczne i atakowały komórki rakowe zatrzymując ich rozwój, natomiast mitochondria
zdrowych komórek przeżyły tą terapie.

Dzięki temu odkryciu można wykonywać liczne testy kliniczne antybiotyków w walce z rakiem. Być
może znajdzie się dla antybiotyków medyczne zastosowanie nawet gdy bakterie zdążą się na nie
uodpornić.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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